第403号 島 根 県 報 令和５年４月11日

1

島根県報
令和５年４月1 1日（火）

第 4 0 3 号
（毎週火・金曜日発行）

https://www.pref.shimane.lg.jp/

目 次

【告 示】

身体障害者福祉法の規定による医師の指定 （障がい福祉課） ２

【特定調達公告】

島根県警察本部庁舎で使用する電気調達に係る一般競争入札の落札者等 （警 察 本 部） ２

 第403号 島 根 県 報 令和５年４月11日

2

告 示

島根県告示第285号

 身体障害者福祉法（昭和24年法律第283号）第15条第１項の医師を次のとおり指定したので、身体障害者福祉法施行細

則（昭和34年島根県規則第17号）第２条の規定により告示する。

  令和５年４月11日

島根県知事 丸 山 達 也

医師の氏名 診療科目
従事する医療機関

指定年月日
名   称 所 在 地

松本 祐昂 内科 益田地域医療センタ－ 医

師会病院

益田市遠田町1917番地２ 令和５年３月31日

岩﨑 純治 外科 島根県立中央病院 出雲市姫原４丁目１－１ 令和５年３月31日

特 定 調 達 公 告

 次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

 令和５年４月11日

島根県警察本部長 中 井 淳 一

１ 件名及び数量

  島根県警察本部庁舎で使用する電気調達 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

  島根県警察本部警務部会計課 島根県松江市殿町８番地１

３ 落札者を決定した日

  令和５年３月14日

４ 落札者の氏名及び住所

バンプーパワートレーディング合同会社 職務執行者 井土 光夫 東京都千代田区霞が関３－２－５

５ 落札金額

  44,660,808円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

  令和５年２月10日